
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 119110 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juni 2015, nr. 119110; 
 

B E S L U I T :  

 
De beleidsnota reserves en voorzieningen overeenkomstig het aangeboden ontwerp vast te 
stellen. 
 
In te stemmen met: 
• het in hoofdstuk 5 van de beleidsnota genoemde nieuwe beleid ten aanzien van reserves 

en voorzieningen; 
• de in hoofdstuk 6 van de beleidsnota genoemde voorstellen per reserve en de saldi van 

de op te heffen reserves te laten vrijvallen ten gunste van het rekening resultaat; 
• de in hoofdstuk 6 van de beleidsnota genoemde voorstellen per voorziening; 
• het in hoofdstuk 7 van de beleidsnota genoemde risicomanagementbeleid; 
• een eenvoudigere vaststelling van de ondergrens van de Algemene reserve en deze te 

bepalen op € 1,5 miljoen. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 30 juni 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


